



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA

Empresa:	Comercial de Mang. Santo Rosa
CNPJ:	01.612.776/0001-70
Endereço:	Rua João Machoff, 279 - Centro
E-mail:	
Tel. de Contato:	
Responsável pela cotação:	

OBJETIVO

Solicito Orçamento para aquisição de peças para Escavadeira Hidráulica Komatsu PC160-LC da Secretaria de Infraestrutura.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	MANG. HIDRÁULICA T. R. C. 2.1/2" X 1000MM 4LONAS PAREDE 8MM.		MT	0,230	598,00	137,54
2.	TERM. PRENS. UNIV. RETA FG ORFS 1212 1.3/16" X 3/4".		UN	02	63,70	127,40
3.	CAPA PRENS. M0930 ANTIGA M0920 ACO 3/4" R12.		UN	02	29,83	59,66
4.	MANG. HIDRÁULICA 3/4" 4SH.		MT	0,830	149,00	123,67
5.	TERM. PRENS. UNIV. 90 ACO FG ORFS 1.3/16" X 3/4".		UN	01	98,00	98,00
6.	MANG. HIDRÁULICA 3/4" 2AT.		MT	01	79,00	79,00
7.	TERM. PRENS. UNIV. RETA FG ORFS 3/4".		UN	01	110,00	110,00
8.	CAPA R2 3/4" W03310-12 100R1 AT 100R2.		UN	02	24,00	48,00

Valor total do orçamento
R\$

783,27

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Prazo de pagamento	30 Dias	
Prazo de Entrega	Imediato() ___ dias()	
Frete Incluso	Sim(X) Não()	
Local de Entrega	Sec. De Obras	
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()	
Garantia Mínima		
Validade mínima dos produtos		
Validade da proposta	20 Dias	
Prazo de resposta da pesquisa	03 Dias	
Solicitado por		

Sete de Setembro/RS, em ___ de _____ de 2024

Rua Edmundo Grassel, 1245 - CEP 97960-000 - Fone (55) 3614-2315/2318

E-mail: orcamento@pmsetedesetembro.com.br

www.setedesetembro.rs.gov.br

CNPJ: 01.612.776/0001-25



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SETE DE SETEMBRO



PEDIDO DE ORÇAMENTO:

CARACTERIZAÇÃO DA FONTE CONSULTADA	
Empresa:	Comercial de Mang. Santo Rosa
CNPJ:	01458655/0001-70
Endereço:	Rua João Machi, 279 - Centro
E-mail:	claudomangueiras@ztk.com.br
Tel. de Contato:	553512 4700
Responsável pela cotação:	

OBJETIVO
Solicito Orçamento para aquisição de peças para Escavadeira Hidráulica Komatsu PC160-LC da Secretaria de Infraestrutura.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.	MANG. HIDRÁULICA 1/2" 4SP.		MT	02	75,61	151,22
2.	MANG. HIDRÁULICA 5/8" 2AT.		MT	1,8	45,50	81,90
3.	TERM. PRENS. UNIV. RETO FG JIC37 7/8"x3/4".		UN	02	31,55	63,10

Valor total do orçamento R\$	296,22
---------------------------------	--------

INFORMAÇÕES ADICIONAIS	
Prazo de pagamento	30 Dias
Prazo de Entrega	Imediato() ___ dias()
Frete Incluso	Sim(X) Não()
Local de Entrega	Sec. De Obras
Inclui montagem ou instalação	Sim() Não()
Garantia Mínima	
Validade mínima dos produtos	
Validade da proposta	20 Dias
Prazo de resposta da pesquisa	03 Dias
Solicitado por	

01 458 655/0001-70

COMERCIAL DE MANGUEIRAS

SANTA ROSA LTDA.

Rua João Machi, 279 - Centro

CEP 91280-669

SANTA ROSA - RS

Sete de Setembro/RS, em ___ de _____ de 2024